
R.'\.DA (;MIl'i"Y SECEM1N
29-145 SECEMIN
woj S'tilętor,rzyskie

u C H liA Ł A Nr 10/II/02
Rady Gminy ~ecemin z dnia 13 grudnia 2002 r.

w sprawie okreslenia wzorów formularzy informacji
i deklaracji na podatek rolny.

Na podstawie art. 18 us~. 2 pk~ 8, art. 40
ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pózn. zm. / oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r, o podatku rolnym / Dz.U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 431 z późno zm. / Rada Gminy ~ecemin

u c h wal a

S 1. Określa si~ :
1. wzór informacji o gruntach dla osób fizycznych

b~dących podatnikami podatku rolnego - zgodnie
z zalącznikiem Nr 1 do uchwaly,

2. wzór deklaracji na poda~ek rolny dla osób prawnych,
jednostek organizacyjnych oraz spólek nie mających
osobowości prawnej, jednostek Ągencji wlasności
Rolnej Skarbu Państwa oraz jednoste~ organizacyjnych
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe,
b~dących podatnikami podatku rolnego - zgodnie
z zalącznikiem Nr 2 do uchwały.

S 2. Wykonanie uchwaly powierza si~ Wójtowi Gminy.
S 3. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz~dowym

Wojewódz"wa 5wi~tokrzyskiego oraz podaniu do wiadomości
publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogloszeń Urz~du.

& 4. Uchwala wchodzi w życie po uplywie 14 dni od dnia
ogloszenia w Dzienniku Urz~dowym Wojewódz~wa 5wi~tokrzyski€
go i ma zastosowanie do podatku ro nego począwszy od
roku podatkowego 2003.
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INFORMACJA O GRUNTACH DO NALICZE.N1A

PODA TKU ROLNEGO

L.p. Wyszczególnienie Powierzchnia w Powierzchnia w

hektarach hektarach
fizycznych przeliczeniowych \,

przypadku
gospodarstw rolnych

,
11. Powkrzchnia gruntó\\i skl.:lSytikow:lIlych \\ ~\\'idcncji gruntów jako' użytki rolr,e lub

jako grunty zadrzewione i zakrzewione na UZ:1bch rolnych. z wyjątkiem grumów
ujętych na prowadzenie dzialalnosci : : gospodarczej innej niż dziaialnosć rolnicza

wt\':11: --

I_ uzytki rolne klasy V. Vi i Vlz oraz grum; zodr"",ione i zakrzewione us!>nowione I I
nJ t1z~1kach rolnych

1_ grun'y wpisane do rejestru zabytków. pod warunkiem ich zagospodarowania i -

utrzymania. zgodnie z przepisami o : ochronie zab:1ków

_gruncy zJJete przez zbIOrnik! wody sluzące do zaopatrzenia; ludno$CI \~ \\ode
-

I I

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 198":' roku o podatku rolnym (cekstjc::dnolity OZ.U.z 1993 r >."r94

pozA31 z póżn.zm.)
Fonnularz przeznaczony jest dla osób fizycznych

Pouc:enie:
I. ZJ gospodJrstwo rolne uważa się obszar gruntów sklasyfikowanych w e\.•..idencji gruntów jako uzytki rolne lub

jako grunty zadrzewione i zJ.krze\~.ione na uźytkach rolnych o łącznej powierzchni przekrJczającej I ha lub I ha

przeliczeniowy
2. O \.•..szelkich zmianach mających wpl):w na wysokość podatku rolnego zawiJdomię tutejsz:.' organ podatkowy w

terminie 14 dni od z:listniałej zmiany.
3. Podanie danych nie zgodnych ze stanem fJ.ktycznym mających wpływ na ustalenie podatku roln~go lub jego

\\ysokości stanowi naruszenie przepisów usta\ ••.y karno-skarbowej
4. Zeznanie sporządzone jest zgodnie z moją wiedzą.

...........................................................

(data) (czytelny podpis sk!"dająccg<' zeznani
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DEI":LAR.J"CJA
w spr::nvić podatk.-u rolnego od oS0b prJ\\nyc;, Jednostek org3.ni~cyjn~ ch oraz spółek nie mających

osobo\\o"osci prawnej. jednostek organiz3.c;jnych L~ow Państ",\'owych. a ::akze jedno:itek organizJcyjnych

Agencji V":łasi:o~kiRolnej Skarbu Pansr'.\iJ.
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I 2 3 4 5 6 7 8 9

3. Użytki zielone

I
II
III
IV
V
VI
VIz

4. Grunty rolne
zabudowane
I

In
JJIla
JJI
JJIb
IVa
IV
IVb

Iv I
VI
VIz I

5. Grunty pod
stawami
a) zarybione o-

łososiem,
trocią,
głowacicą,
palią i
pstrągiem

b) zarybione
innymi
gatunkami ryb
niż w poz. I

e) grunty pod
stawami
niezarybio-
nymi

6. Rowy

7. Grunty
zadrzewione i
zakrzewione
polo żone
naUR

/
/
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Razem

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 rok-uo podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 1993 r. Nr . poz. 431 z póżń.zm.)
Formularz przeznaczony jest dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spólek nie mających osobowości prawnej,
jednostek organizacyjnych Lasów Panstwowych, a także jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Panstwa.

J Pouczenie:
l. Za gospodarst\\!o rolne uważa się obszar gruntów sklasyfikowanych w ewidencji gruntów jako użytki rolne lub jako grumy

zadrzewione i zakrzewione na użytkach rolnych o łącznej powierzchni przekraczające l ha lub I ha przeliczeniowy.
2. Zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17.06.1996 r. o postępowaniu egzek-ucyjnym w administracji (tekst jednolity Dz. U. 1'r 110

póz. 968 z 2002 r.) niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego Jeśli zadeklarowana do
wpłaty kwota _nie została uiszczona w llstawow:1TI terminie .

..................................................................................

(data oraz imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej
za prawidłowe naliczenie podatk-u)

(kierownik jednostki)
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